Prafecturs

KPO

Tefiendo Dasarrollo

| GAD PROVINCIAL DE NAPO

|

| - COMPROBANTE DE PAGO N° 109113 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4515 Compromiso N° 1017
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: 7UNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN UsSD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Liquidacién de la Autorizacidn para el cumpliniento
de servicios institucionales No.296-DOP del 20-11-2020, para realizar trabajos
de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco-Parr. Hatun Sumaco-Cantén
Archidona que serviri para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de
la via Punta Galeras-Lupino-Parroquia Cotundo a partir del 28 de octubre del
2020 por 22 dias. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108852

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS .
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 231.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 e
" zancELADG 7 L UIC A%
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion U Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 - INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
A TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50
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o tecoum Gobierno Auténomo Descentralizado

Nl\po Provincial de Napo
Tefiendo Desarmollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 109113

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Liquidaciéon de la Autorizacion para el
cumpliniento de servicios institucionales No.296-DOP del 20-11-2020, para
realizar trabagjos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco-
Parr. Hatun Sumaco-Cantén Archidona que servird para el mantenimiento
vial de la parroquia y lastrado de la via Punta Galeras-Lupino-Parroquia
Cotundo a partir del 28 de octubre del 2020 por 22 dics. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108852

AUTORIZADO POR:

@i;&} e T

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

2PN

Prefoctumzls

NAPO

Teflendo Desamollo

COMPROMISO Nro.: 1017

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 10/12/2020

ELABORADO POR:

BENEFICIARIO: ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR
CONCEPTO °: Liquidacién de 01 Comisi6n. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.296-DOP de fecha
27/10/2020
LUGAR : Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DEDiAsS : 22 dias continos
MONTO s $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMBPLE NO APLICA|
Solicitud.de autorizacién de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el isionado y la ima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 296-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 296-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
lactividades cumplidas.
Hoja d. trol de actividades diarias (Maquinari )
3 v:élacufozopls:‘:do:)a vidades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el Jefe de Grupo
Facturas (s} de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 5591y 5592 del 18/11/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 28 de octubre al 18 de noviembre /2020
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
8 Certificado de limi o asi: ia a la Comisi v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun
del lugar al cual asistieron. |Sumaku
NOTA: Toda la d ién adj al proceso y dentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o 1
Nro. de dias Valor del
trabajados 2 vidtico: §37.50
'TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $551.25
por: -
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236,25
Suma total del vistico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: i
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 [Nro. Comprobante [108852
VALOR A PAGAR: $ 237.50

Tty foue

Paulina Paez A.

ASISTENTETERPOYO ADNMINISY

RATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO Mo: 1017

Certificacidén No: 829
Transaccidn No: 10526
Fecha: 09/12/2020
Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

Identificacidén: Cédula 1500247471
DETALLE:
Pago de liquidacién por cumplir con la solicictud de autorizacidén para cumplimiento de servicios
institucionales No.296-DOP del 20-11-2020, para trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, a realizar
trabajos de conformacién y minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco, que servird para el
mantenimiento wvial de la parrqouia y lastado de la via Punta Galeras-LIpuno, a partir del 28 de
octubre del 2020, por 22 dias de jornada continuos del sefior (ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN), en
calidad de Operad '

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 101,132.99
Total => 787.50 101,132.99

A

Claudia Mamallacta T.
Anali 2 De Presupuesto irector Presupuesto Directora Financiera

09/12/2020 9:56 . Pagina 1/1 (/’



N vipo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
oy A

INSTITIICIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 296-DOP FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) 27/10/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - PUESTO QUE OCUPA:
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR
CIUDAD - i’ROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENE.CE LAO EL
. . _ : SERVIDOR.
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
. (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) -
’&% < \o -zo;o EAe -\l-2020 el

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE;: ¢

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN —- OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI 330 No. 20
YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA CAT.No.10
ANDI VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de conformacion y
minado de material pétreo, en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado
de la via Punta Galeras — Lupino, parroquia Cotundo.

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’é%'ngsg%i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN .
TERRESTRE | INsTITUCIONAL | S e 73-10 _2@2@} Hx0O ] & -4 Z)ZO} L 30
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE _,-:* ,\\, \M ~; T

l\ \Ilab

QA
: - : A OV
EfrainfZufia Ing: 1y Tcy/ondoo Ry g
OPERADOR ___-.——-- DIRECTORA DE OBRAS’/gUBLICAs oo &

“ FIRMA DELA’ AUTO N MINFE RA 0 SU;;

\
.| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autongﬁﬁﬁscgn,por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los serviciés™ mshtucronales,

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional )
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por fa Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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9000 sk GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

) »]NFORME-}DE"LICENCIA CON REMUNERACION -

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

296-DOP 20-11-2020

' DATOS GENERALES -

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA — DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR

' INFORME DE. ACTIVIDADES Y. PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitﬁd de comisién N°296-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR , a realizar trabajos de conformacion y minado de material pétreo, en la mina Wawa

Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de la via Punta Galeras- Luplno
parroquia Cotundo.

ZURIA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR wriasd 7 OIC M

R

28-10-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras,”

29-10-2020 /
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras

30-10-2020 /
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras ~

31-10-2020 ' /
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimientq de la via Papanku — Galeras

01-11-2020 )
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras -

02-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras /

- 03-11-2020

Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de ia via Papanku — Galeras /

04-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via Papanku — Galeras /

ﬂ&r\Cle [0 50,00 %'%w.

21 X3),50= 73450




05-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

06-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

07-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

08-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

09-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

10-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

11-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de Ia via

12-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

13-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

14-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de [a via

16-11-2020 _
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

16-11-2020
Minando material pétreo en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento de la via

17-11-2020
Arreglando el acceso para subir con la maquina a destapotar la mina seca

18-11-2020
Arreglando el acceso para subir con la maquina a destapotar la mina seca

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

BARUBLADG ]

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku ~ Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras

Papanku — Galeras
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | .4 (4,05 18-11-2020
HORA hh:mm 07:30 16:30

- Horalnicio

de Labores el dia de -
retorno ‘

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida def lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

"% TRANSPORTE UTILIZADO . SALIDA LLEGADA .
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA die. | Hora | FECHA 1 HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
WAWA SUMAKU-
UCION CANTON _ _
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARGHIDONA .. |/28102020 | 07:30 | /18-11-2020| 16:30
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglaments para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacién.

" ‘OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

DB

Faziest

/

NOMBRE: !

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
OPERADOR

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la M&xima Autoridad o
su Delegado.
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. FIRMAS DE APROBACION * " "

FIRMA DE LA AUTORIDAD

ELEGA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL.G"
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ’

[ig

i Prefecturn

L

s
e
S ‘C/D'.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Te}icndo Desrroli

O onnt



Prefectura

9\\\po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Tejfendo Desarrollo Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

‘ t o~ SLP vest CLLCL
NOMBRES Y APELLIDOS: 9 ©5& & Fradn Z o it 7

CARGO: op e yador
LUGAR: Wawli  Sommaco

FECHA HORA (E) | HORA () (FIRMAS COMENTARIO
2P-t0- 2920 | ¥ 30 |l 30 HE

09 —tp0 -2.080 | £: 30 /30

20-00-2.020 |#:30 |6 30

3{-/0~2.920 |F730 /)¢ 30

ol ~7(-72.020 | #3090 /¢ . 30

g2- 1/ -2 020 |77 39 Jl ;30

03 -7 -2.9020 |7 30 M D30

bu -7/ -0z | F£:132 /6359

os-11-2.02> ?-’30 [ 20

bt - 2.0p0 |¥: 30 Vasy) J,_
pp -1{-C.ozo | 7:39 JL 230 / —

09 -11-2.020 | Z:30 | /6 %0

09 -1(-2.025 | £°39 /6230

JO-fl~ 2.020 | F:30 |/t 30 - —
M - 11-2 020 | R:3%0 | /630 TR ot
(90 -1{-2 .00 | 7:%0 /6 730 _ﬁ/’

151 -2.020 |J:30 /L %0 ‘m /

b ot/ 2000 |2 30 | [5 2 30 ot ]

/S-1{=2.029 |f%30 /b T30

fh<M<@.poo |7730 /6 ~ 30

(Fe{-2. 020 7:%0 /6 120

18-11-1.020 | 730 /6 :30

Ing. |
ANALISTA 3 DE INKER
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQl{ NAS
So Mm&“‘\y\\o& R

Sl e,gi&m A} \0&4

REISS. uia. A
DIESEL KILOMETRAJE | OR.TRABAIO | NOMBRE OPERADOR O FIRIVIA OPERADOR O
FECHA GLNS MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO | MOVILIZACION CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAIJO /EH'GFEB
6. /0.20| 60 | Exc. Wyundaiszo| 20 152F (11926 |Edow oda | 1 uinando soderal
30./0_20 | 65 (f o | 1s45 Shawm 2Bt | j oo orreral 5
3{./0.20 | 65 t o | 15SH E?\Tsdm %\;u )\M\\)\Q\.\AQ))JC&Q/{UQ‘
oA A -z0 |00 ( (| 1S6L GQD«G"M %Jucf weha M\N;Mj
03. /. 20 |65 X 1] 1512 |192F |ShonPuta huwonde ‘MQ\%{&
o4-/M-20 |85 ( « | 1580 GShom Tt [ vnodo IMOASMQ&_
0b_ /. 20| 6O 0 o | 159% Elovt Papa /M,\\\AMO\Q' LUQ&\V%J
08./1-20] 60 (?I g i | 1614 é’&:o«-\v\ %UEQ\/M\W&OMQ&Q/\\J
09.4/-29 | 0O « ’ Lk 111998 [Ekowm Zvto|uiwande peadenie
L1 /{_20 |80 o gi | 1628 o Loso | o wando }NOAWOJB
(2 /.20 | /20 o~ w1648 Sl Fa el IWO&MWQ
EN L IRE 0 g_;: h |i658 e&ld\m U | oo (wolx\eiw&
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

MAQUINARIA
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: PW\’“&OW PARR u\&\qu DNmees, oon ,M“V‘Qk ..... 8 Waoo Ne ORDENW’QJJ 11959 - 1926~ ”(:’9“0’
oBRA MAWMGEe do  pon g@* ............ %Mq ook i vetdo. Ve . JORNADAS (DIAS) a2z,
TIPO DE HOROME- | HOROME- | N.DE ACTIVIDADES REALIZADAS
DIA | FECHA OPERADOR | \JAQUINARIA | TROINICIAL | TRO FINAL | Maq | DIESEL
984010 | Edioin Zuna | Hyuudet 330 | 159 1S36 | 9c | 4o
3 129-Ae- 20 C—\ia\%%umo« H\“uuc}ai\ Bo | 1534 )SL‘\S pRel
N 1% -40-90 "HU\V\ 2o Y yunded 330 | 15HS 1S54 3o | ES @mﬁowexﬁ\u\e mes\oéo Do& Corioneaf
S [31-i0-%0 Etow Qs Hwéuéukaﬁo 1554 i1S69 | 90 | €5 |covhontile pesmds peg Comans .
D (0] 20 chioin Iuia iywudei 330 | 1569, 163 | 90 |1c0 dere 930 BAWEY
L pg-i1-20 Gko\\vx i Ben H\;\wc&a‘\ e | 567 1SF3 g0
M 103-1-20 Ichon 2ot [thyusded 330 | 4593 iSBO |0 | 65
L’l Y4~ 11-20 o _,,\mm Ui [lyonden 380 41:580 1588 | ap | 85
N ps-n- 20 6—\-10\»« 2\“-&04 {«\\;xuéo\] [T )588 )501:}« 90
V_og1-20 mmm Tvire flyundai 330 ] 159 1605 | 40 | 60 [derar 1BO Slomed .
S 8- n-20 Cﬁga\ﬂ ol H\iouéou 330] 1605 1614 20 ~ =~
D |08~ - 20 aw 2o Wyoudai 330| [ 61Y 1630 | 30 | 4o
L 61 1-20evew Ruse Mysudai 33e] § 490 1699 20 | €9
M jio- 11-20 ko Juwa ?\:“cuéci 330 | 1629 1638 | 40
H - 1-20 Exetn Tyt Hyuudsd 330| {638 16ud |20 | Bo Sy 9RO Qp&ow% A@\Og E\SY
35 U9~ 11-20 epotn Bvhe |pusndsi 330 | ) 648 1458 |0 [120 Ise denvedve130ociouos o Gomoney
V13- 11 - 20 e\ein Tubo | Hyoudaizzo| 1658 [66F |40 |80 8elos dias 2073\ de novtendwe 2050,
S [I4- 1-Loleyaw Zuma [Hyvudai 23] (66 F 1636 | 90
D |15 0-2o|choin Do | ouded 330 143, 1685 |90 | 6o
L [I6- 11-20 eiin Zuse Huunded 320| 1685 1694 | A0
H |3~ u-90 CA&@W\ Zomen [iyuudai 330 | 169Y 105 |20 | 60 | et 10 cplomed
N [18-11- 90lehon 20du H\l{ouo‘c{(%@ 1305 iF1) |20 | go N J

FIRMA DEL OPERADOR ... ¥ G

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO




@h ot ctury GOBIERNO AUTONONO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
g fﬁg@?’ Nﬁ’,‘{%gq HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS
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Tena, 19 de noviembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE ‘PAGUAY CUVI -.en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ZUNA SIGUENCIA jOSE EFRAIN, con Cl: 1500247471; OPERADOR
(EXCAVADORA HYUNDAI 330 Ne 20), labor6 en una jornada de 22(veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA ' DIiA FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado | 28-29-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15(Noviembre 2020)
03Dias Lunesa Miércoles | 16-17-18(Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: : Conformacién y Minado de material pétreo, en la mina
de Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la parroquia y
lastrado de la via Punta Galeras-Lupino, parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\
o Py

ANALISTA3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

, www.napo.gob.ec
‘ prefemfﬁ@%&po'gob.% @@ PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo -
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIJAL RURAL DE HATUN SUMAKU

Gratidona - No - Genadsr

+Hotun Sumoky
e

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: JOSE EFRAIN ZUNA SIGUENCIA, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 150024747-1, laboro como Operador de la Excavadora Hyundai 330 N° 20 del
Gobierno Autonomo Descentrahz 6 Pr mcnal “Napo, por una jornada de 22 dias
continuos desde (28,29,3 38/ de octubre hasta el
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, 13 14 15, 16 17 y 184de noviembre del 2020}, quien cumplio
trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento,
minada y stockiada de material para re lastre de las vias, en la mina del sector de Wawa
Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar antes
indicado

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, noviembre 18 de 2020

982,50
234,00

Atentamente, 273450

'FAUSTO DELFIN Y GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumalaw@conagopare.gob.ec; Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: (063018519 — 0996171620.




Tejienda Desstroll

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR laboro
en la Parroquia Hatun Sumaku canton Arghidona, segun solicitud de autorizacién
N° 296-DOP y mediante memorando 057-DOP de fecha 27 de octubre del
presente afio, por una jornada de 22 (ﬁas continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 28 de octu?e/del presente afo, y ha laborado con
n9rrﬁalidad los dias 28,29,30,31 de” octubre y
‘01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18@8 noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como con-los registros de
asistencia en la hoja firmada y la certificacién emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020
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T ' DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
i . TENA - NAPO - ECUADOR )

MEMORANDO-057- DOP

PARA . :DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 27 de octubre de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucién Administrativa 016-GADNP-2019, se
procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

EXCAVADADORA
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR HYUNDAJ 330. No 20

EXCAVADADORA CAT. No

2 YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 1 OPERADOR 10
AYUDANTIE DI
3 ANDI VARGAS VICTOR LIENIN MAQUINARIA

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
realizar trabajos de conformacion y minado de material pétreo. en la mina Wawa Sumaco, que
servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de la via Punta Galeras ~ Lupino.
parroquia Cotundo.

Inicio de trabajos: 28 de octubre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de

Ing. Maritza Licuy N7

DIRECTOR DE OBRAS PUBL{@AS """

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizard los trabajos.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:52:59
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16033796
l Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010
S al # Cta # aJ # : T. :
Nom.Ins.Financieral| Ben. [[Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
I - - ZUNA SIGUENCIA JOSE ‘ - : -
BANCO DEL AUSTRO _ |[15626968|| 237.50 1598|| 1500247471||[EFRAIN 2|[22-12-2020 00:00:00, ACREDITADA
| Total: || 237.50]Reg.:1]| |
cAtra's!

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16033796&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020



